Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 01:02
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-grade-2-pulsar-hpsg2-12v20a-e-p-129398.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
GRADE 2 Pulsar HPSG2-12V20A-E
Cena 837,19 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 35537
Kod producenta HPSG2-12V20A-E
Kod EAN 5902135321089
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Napięcie wyjściowe 12
Typ zasilacza Buforowy / skrzynkowy
Opis produktu
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY GRADE 2 Pulsar HPSG2-12V20A-E
Oferujemy zasilacz buforowy impulsowy Pulsar HPSG2-12V20A-E, zaprojektowany z myślą o niezawodnym zasilaniu systemów
sygnalizacji włamania oraz kontroli dostępu. Dzięki solidnej konstrukcji oraz zgodności z normami, ten produkt zapewnia
stabilność i bezpieczeństwo w każdej sytuacji.
Korzyści z zakupu
Zapewnia nieprzerwane zasilanie dla urządzeń SSWiN i KD.
Wysoka sprawność do 89% pozwala na oszczędność energii.
Funkcja manualnego uruchamiania zasilania z akumulatora zapewnia elastyczność w użyciu.
Ochrona akumulatora przed nadmiernym rozładowaniem zwiększa jego żywotność.
Sygnalizacja LED ułatwia monitorowanie statusu urządzenia.
Najważniejsze cechy
Napięcie zasilania: ~200 - 240 V
Bezprzerwowe zasilanie DC: 13,8 V lub 27,6 V
Dostępne wersje o wydajnościach prądowych: 2 A, 3 A, 5 A, 10 A, 20 A
Dynamiczny test akumulatora oraz kontrola jego stanu
Ochrona przed zwarciem, przeciążeniem oraz nadnapięciem
Gwarancja – 2 lata od daty produkcji
Dane techniczne
Waga: 7,68 kg
Model: HPSG2-12V20A-E
EAN: 5902135321089
SKU: 35537
MPN: HPSG2-12V20A-E
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold